
Marteau de couvreur manche cuir panne courte pour
gaucher

Couper / Frapper

Les marteaux et enclumes d'ardoisier sont les outils
idéaux pour réaliser une découpe précise de
l'ardoise.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

ArdoiseMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

26

215

336

0,745

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Martellerie

Réf. 135501

Panne courte 
Acier forgé poli avec tire-clous
Manche cuir
Arrache tous types de pointes ardoise

Précision
Qualité et confort du manche cuir

Fiche technique


